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12 sierpnia 2015 r. do rejestru systemu ekozarządzania i audytu (EMAS) została wpisana kolejna organizacja -
Zakład produkcyjny OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o. w Ostródzie.

System ekozarządzania i audytu EMAS jest standardem zarządzania środowiskowego opracowanym przez
Komisję Europejską z myślą o przedsiębiorstwach i innych organizacjach. Umożliwia on ocenę, raportowanie i
doskonalenie efektów w zakresie ochrony środowiska. Zewnętrzny i niezależny charakter przejrzystego procesu
weryfikacji i rejestracji jest gwarantem niezawodności i wiarygodności systemu EMAS. Dla firmy jest to
potwierdzenie stosowania się do najwyższych standardów ochrony środowiska.

Zakład produkcyjny OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o. w Ostródzie, należy do globalnej Grupy OSI z ponad
100-letnią tradycją produkcji w branży mięsnej. Zrównoważony rozwój jest jednym z głównych fundamentów
Grupy OSI. Stanowił on podstawę do utworzenia w roku 1992 Zakładu Produkcyjnego w Ostródzie. Po kilku
latach funkcjonowania, chcąc dać wyraz trosce o środowisko naturalne, firma wdrożyła system zarządzania
środowiskowego i uzyskała certyfikat ISO 14001 w roku 2007.

"W 2013 r. wybudowaliśmy nowy zakład produkcyjny, który jest najlepszym przykładem naszej wizji zrównoważonego rozwoju w obszarze energooszczędnych technologii, włącznie z
pozyskaniem energii ze źródeł odnawialnych oraz wielu innych rozwiązań proekologicznych, jak też zaangażowaniem w proces wszystkich pracowników naszej Firmy." – podkreśla
Dyrektor Generalny, Waldemar Kowalkowski. "Nowy Zakład stał się dla nas impulsem do wprowadzenia systemu ekozarządzania i audytu EMAS. Rejestracja w EMAS jest dla naszej Firmy
kolejnym, spektakularnym krokiem w trosce o środowisko naturalne i zasoby naszej planety. Jest to prestiż, ale i zobowiązanie do sprostania nowym wyzwaniom i ciągłe doskonalenie w
tej dziedzinie, w ścisłej współpracy z naszymi partnerami biznesowymi. W przypadku naszej branży przyjmuje to formułę bezpiecznej żywności o najwyższej jakości „od pola do
konsumenta”, wyprodukowanej w warunkach świadomego wpływu całej naszej działalności na środowisko naturalne, przy zachowaniu optymalizacji zużycia zasobów naturalnych, co jest
dla nas kwintesencją zrównoważonego rozwoju".

Jest to pierwsza rejestracja w systemie EMAS organizacji z województwa warmińsko-mazurskiego.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w zrównoważonym rozwoju firmy.
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